SICUREZZA E MODALITA’ DI PAGAMENTO DELLE PRESTAZIONI:

3.1. luogo di esecuzione: Comune di Ragusa;
3.2. descrizione: lavori di esecuzione di di riqualificazione e pubblica illuminazione di Via Roma in Ragusa;
3.3. importo  complessivo  dell’appalto  (compresi  oneri  per  la  sicurezza):  euro  1.471.000,00 
(unmilionequattrocentosettantunomila/00)  -  categoria  prevalente  OG3 -  classifica  IV  fino  a  euro  2.582.284,00; 
importo a base d’asta soggetto a ribasso euro 1.426.870,00 (unmilionequattrocentoventiseimilaottocentosettanta/00); 
per i requisiti dell'impresa singola e di quelle riunite occorre rispettare quanto disposto dall'art.95 del D.P.R. n.554 
del 21 dicembre 1999;
3.4.   oneri  per  l’attuazione  dei  piani  della  sicurezza  non  soggetti  a  ribasso:  euro  44.130,00 
(quarantaquattromilacentotrenta/00);

3.5. lavorazioni di cui si compone l’intervento:

Lavorazioni Categoria D.P.R. 
34/2000 Classifica

Qualificazione 
obbligatoria

si/no
importo subappaltabili

si/no

Lavorazioni stradali OG3 IV SI 1.471.000,00 SI, nel limite 
massimo del  30%